
2 3

  Náramek s ozdobným 

polodrahokamem 

uprostřed  

  zlatý tón - tygří oko  
  3753 1  

  stříbrný tón - aventurín  
  3879 4  

 Dárková sada Sateen 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěsek: 4,5 x 3 cm. 
Náramek: 19-22 cm. 
Náušnice: 2,5 x 1,2 cm. 
 1929 9 

 499,00 

 25990 

 Dárková sada Michaela 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 3 přívěsky: 
1,9-2,5 cm. 3 páry náušnic: 
0,5-1,1 cm. 
 0516 5 

 599,00 

 25990 

 Náramek Sosie  
 Vnitřní průměr náramku: 6 cm. 

Největší korálek: 0,7 cm. 

 399,00 

 14990 

  VYBERTE SI STYLOVÉ DOPLŇKY  

 Sada náušnic Ivette 
 1x pár náušnic: 0,5 cm (průměr). 
3x korálek: 1,2 cm (průměr). 
 4803 3 

 299,00  12990 

  modré a zelené kamínky 

a perly - 3 stylové sady 

v jednom balení  

  Okouzlující dlouhý 

náhrdelník 

s perlou a motýlem  

  dlouhý náhrdelník  

  POHRAJTE 
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  

 Dárková sada náušnic Dee 
 12 párů náušnic: 0,4-0,9 cm. 
 3845 5 

 349,00  19990 

 Náhrdelník Jude 
 Délka náhrdelníku: 
82-91 cm. Délka 
přívěsku: 3,5 cm. 
Průměr korálku: 
2,3 cm. 
 3592 3 

 349,00 

 14990 

 Hodinky Angel 
Wings 
 Vnější průměr 
ciferníku: 2,1 cm. 
Vnitřní průměr 
ciferníku: 1,5 cm. 
Délka ciferníku: 
2,7 cm. Řemínek: 
1 x 17-23 cm.  
 0829 2 

 799,00 

 49990 

Náhrdelník Trini 
 Náhrdelník: 76 cm. 
Délka přívěsku: 3,5 cm. 
Průměr přívěsku: 3 cm. 
 0788 0 

 399,00 

 17990 

  Všechny hodinky Avon jsou dodávány včetně vyměnitelné baterie.   

  JIŽ OD   

12990  

  Hodinky Isla 
 Vnější průměr ciferníku: 3,5 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,6 cm. Řemínek: 1,8 x 15,5-24 cm. 
 1784 8 

 699,00  

  44990  

  Dárková sada Yesenia  
 Náramek: 18,5-21 cm. Umělé perly: 0,6 cm 
(průměr). Náušnice: zapínání na puzetu, titanové, 
odnímatelné vsazení: 1,5 cm.  
 3303 5 
 299,00    17990  

  Náušnice Aada 
 Barva: růžová. Rozměry: 3,3 x 1,7 cm. 
Zapínání s plastovou puzetou 
a titanovou tyčkou.  
 0791 4 

 249,00  

  12990  

 Dárková sada náušnic 
Bryony 
 4x pár náušnic: 0,6-0,7 cm. 
1x pár ozdobného vsazení: 
2 x 1,9 cm. 
 4725 8 

 299,00 

 17990 

  Hodinky Freya 
 Vnější průměr ciferníku: 2,6 cm. Vnitřní 
průměr ciferníku: 2 cm. Řemínek: 1 x 
17,4-20,4 cm. 2 odnímatelné články. 
 2940 5 

 899,00  

  59990  

  Hodinky Brigetta 
 Vnější průměr ciferníku: 3,1 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,5 cm. Řemínek: 1,1 x 18,2-19,7 cm. 
Barva: stříbrná s hadím potiskem. 
Odnímatelné články. 

 999,00  

  

  St
říb

rn
á  

  15
38

 8
  

  POSTŘÍBŘENO  

  Náhrdelník se 7 

vyměnitelnými 
přívěsky pro dobrou 

náladu každý den  

 Dárková sada náhrdelníku 
Amber 

 Náhrdelník: 42-51 cm. 7 
vyměnitelných přívěsků: 

0,7-1,7 cm. 
 2673 2 

 399,00 

 17990 

  Okouzlující 

dlouhý náhrdel-

ník s perlou a 

motýlem  

  dl
ou

hý
 n

áh
rd

el
ní

k  

  59990  



1

2

4 5

  

  Zlatá  
  2486 9  

  Stříbrná  
  1655 0  

  ZVÝRAZNĚTE SVŮJ STYL POMOCÍ ŠPERKŮ  

2.  Náhrdelník Kerry 
 Délka náhrdelníku: 44-53 cm. 
Umělé perly. 
 3019 7 

 599,00  24990 

1.  Náramek Kerry 
 Délka náramku: 20,5-23 cm. 
Umělé perly. 
 1590 9 

 499,00 

 19990   POHRAJTE 
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  

  JIŽ OD   

12990  

  nastavitelný prsten se 
znamením zvěrokruhu ozdo-
beným čirým kamínkem  

  5 ozdobných částí  

  Ovinovací náramek 
z umělé kůže se symboly 
pro štěstí: hvězda 
a čtyřlístek  

  Perly
moderní 
verze  

  Růžově zlatá  
  1989 3  

  Stříbrná  
  3705 1  

  modrá  
  4644 1  

  zelená  
  6312 3  

  Váhy  
  2393 7  

  Štír  
  2822 5  

  Lev  
  3003 1  

  Vodnář  
  2823 3  

  Ryby   
  2185 7  

  Panna  
  3541 0  

  Býk  
  2831 6  

  Beran   
  3082 5  

  Blíženci  
  2536 1  

  Rak  
  3294 6  

  Kozoroh  
  3099 9  

  Střelec  
  3077 5  

  Náhrdelník Rosie s přívěsky 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
5 ozdobných přívěsků: 
0,9-3 cm. 
 4361 2 

 399,00  

  24990  

  Náramek Ronni 
 Náramek: 39,5 cm. 
Průměr kulaté ozdoby: 
0,7 cm, průměr 
ozdobné hvězdy/
čtyřlístku: 0,9 cm. 

 299,00  

  14990  

  Dárková sada Maddy 
 4x náramek: 18,5-21 
cm. 4x nastavitelný 
prsten - ozdobná 
část: 0,3-0,6 cm. 6x 
náušnice: 0,5-0,9 cm. 
 1934 9 

 499,00  

  24990  

  Náhrdelník Ivee  
 Náhrdelník: 80 cm. 
Přívěsek: 3 x 3,4 cm. 

 399,00  

  19990  

  Náušnice Derora 
 Rozměry: 0,9-3,8 cm. 
Barva: stříbrná a zlatá. 
 2561 9 

 399,00  

  17990  

  Dárková sada náušnic Boho 
 Sada 4 párů náušnic s ozdobným 
vsazením. Vyměnitelné náušnice 
z titanu ve čtyřech provedeních - 
hladké zlaté, s perlou, kruhové, s 
čirým kamenem. Průměr náušnic: 
0,4 cm. Délka náušnic s ozdobným 
vsazením: 4 cm. 
 2069 3 

 299,00  

  17990  
  Dárková sada Verbenia 
 2dílná sada. Modrý náhrdelník - materiál: umělý semiš. 
Rozměry: 0,3 x 30-39 cm. Zlatý náhrdelník - rozměry: 
30-39 cm. Se 7 přívěsky (průměr: 1,1 cm). 
 6495 6 

 269,00  

  14990  

Náramek Melaney 
 Průměr neroztaženého 
náramku: 6 cm. Přívěsek: 
1,4 x 1,3 cm. 

 399,00 

  14990  

 Prsten Nadia 
 Univerzální 

nastavitelná 
velikost. Ozdobná 
část: 0,6 - 1,2 cm. 

 299,00 

  12990  
 dlouhý náhrdelník 
s oboustranným 
přívěskem ve tvaru 
srdce s ornamentál-
ními detaily 



  

6 7

  síťovaná kapsa    měkká vnitřní 
kapsa na přenosný 
počítač  

  ČERNÁ MATNÁ I 
LAKOVANÁ  

  

  

  tm
av

ě 
hn

ěd
á  

  46
16

 9
  

  hn
ěd

á  
  46

15
 1

  

  Béžová  
  2077 6  

  Modrá  
  1691 5  

 Příčesek do vlasů ve stylu Ombré 
 Materiál: polyethylen. Délka: 60 cm. 
Odolné vůči teplotě do 210 °C. 
V nabídce v tmavě blonďaté, 
hnědé a tmavě hnědé barvě. 

 899,00   39990  

  Malá kabelka Cora 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20,3 x 22,5 cm. Barva: 
šedá s řetízkovým popruhem ve zlaté barvě. 
2 odnímatelné klopy: s hadím potiskem nebo 
krémová. Zapínání na magnetický druk. Délka 
popruhu: 146 cm. 
 3704 4 

 999,00  

  39990  

  Kabelka Cassia 
 Materiál: PVC. Barva: korálová. 
Rozměry: 45,5 x 12 x 31 cm. 
Výška ucha: 23,5 cm. Zapínání na zip. 
2 kapsy na zip (vnější a vnitřní), 
přihrádka na dokumenty, 
kapsička na mobil. 
 3536 0 

 999,00  

  69990  

 Kabelka Mayleen 
 Materiál: PVC. Rozměry: 31 x 12 x 32 cm. Výška 
ucha 19,5 cm. Zapínání na zip. Přihrádka na 
mobilní telefon. Vnitřní kapsa na zip. 

 999,00 

  59990  

  Kabelka With Love 
 Materiál: PVC. Barva: květinový vzor. Rozměry: 
32,6 x 12 x 30,6 cm. Výška ucha: 20,2 cm. 
Zapínání na zip. 1 vnitřní kapsička na zip a 
kapsička na mobilní telefon. 
 2665 8 

 799,00  

  39990  

  Čelenka Adrianne 
  Barva: kovová, zlatý 
odstín. Délka: 39 cm, 
ozdoba: 3,6 x 2,8 cm. 
 4697 9 

 299,00  

  17990  

  Kabelka Carmel 
 Materiál: PVC. Barva: karamelová. 

Rozměry: 45,5 x 12 x 31 cm. 
Výška ucha: 23,5 cm. Zapínání na zip. 

1 vnější kapsa na zip, 2 vnitřní kapsy 
(1 na zip), kapsička 
na mobilní telefon. 

 4226 7 

 699,00  

  59990  

  Kabelka Noely 
 Materiál: PVC. Rozměry: 31 x 2,5 x 31 cm. Pojme 
formát A4. Nastavitelná délka popruhu: min 72 
cm, max. 135 cm. Přední kapsa na zip. 
 0899 5 

 899,00  

  54990  

  Kabelka přes rameno Jet Set 
 Materiál: PVC. Barva: hnědá, tmavě modrá, 
bílá. Rozměry: 30 x 3 x 32 cm. Nastavitelná 
délka popruhu: min. 65 cm, max. 130 cm. 
Zapínání na zip. 1 vnější kapsa na zip, 2 vnitřní 
kapsy (1 na zip), kapsička na mobilní telefon. 
 4108 7 

 499,00    35990  

  Kabelka Maddison 
 Materiál: PVC. Barva: šedobéžová s prošívanou 
přední částí. Rozměry: 24,5 x 12,9 x 32 cm. 
Nastavitelná délka popruhu: min. 69,5 cm, max. 
126 cm. Stahovací zavírání. Vnitřní kapsa na zip, 
přihrádka na mobilní telefon. 
 3928 9 

 899,00  

  54990  

  Peněženka Corinne  
 Materiál: PVC. Barva: černá s květinovým 
vzorem. Rozměry: 20 x 10,5 cm. Zapínání na 
druk. 1 kapsa na zip s 2 kapsami uprostřed. 5 
přihrádek na kreditní karty, okénko na fotografi i. 
V dárkovém balení. 
 4406 5 

 499,00    39990  

  Kabelka přes rameno Golden Hour  
 Materiál: PVC. Rozměry: 24 x 20 cm. 
Barva: zlatá. Délka popruhu: 124 cm. 
Zapínání na zip. 
 1739 2 

 499,00  

  35990  

  Sada kosmetických taštiček 
 Větší taštička:
Barva: bílá, oranžová, námořnická.
Materiál: polyester.
Rozměry: 23 x 7,5 x 15 cm.
Menší průhledná taštička:
Materiál: PVC.
Rozměry: 19,5 x 2 x 12,5 cm.
Obě na zip, přední odepínací kapsička na 
suchý zip. 
 1468 8 

 399,00    19990  

  Kabelka Aubree 
 Materiál: PVC, polyuretan. Barva: hnědá a černá. Rozměry: 
28,5 x 35,9 x 13,5 cm. Výška ucha: 16 cm. Zapínání na zip. 
Délka nastavitelného popruhu: min. 72,5 cm, max. 132 cm. 
Vnější kapsa na zip s organizérem. Vnitřní polstrovaná kapsa 
na laptop. Síťovaná kapsa s organizérem a kapsou na zip. 
 3000 7 

 1199,00    69990   Okouzlující kabelka přes rameno 
se 2 vyměnitelnými klopami a 
řetízkovým popruhem 

  VYBERTE SI KABELKU KE SVÉMU STYLU  

A4
  JIŽ OD   

17990  

A4 KABELKY 
VE STYLU 

“TOTE”

  POHRAJTE 
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  



8 9

Šátek Boho s květinovým vzorem
Materiál: 100% polyester. Rozměry: 160 x 35 cm.
1499 3

399,00 15990
Šátek Precious Petals
Materiál: polyester. Barva: pastelově fialová s 
květinovým vzorem. Rozměry: 165 x 35 cm.
3933 9

279,00 15990

Čepice Dottie
Materiál: 83% akryl, 11% polyester,  
6% metalické vlákno. Barva: tmavě fialová  
s metalickými odlesky. Rozměry: 19,8 x 23,5 cm. 
S ozdobnou bambulí.
3212 8

499,00 19990

velikost XXL

Nákrčník Chevron 
Materiál: polyester. Barva: khaki a šedá s 
potiskem. Obvod: 160 cm. Šířka: 72 cm.
6463 4

399,00 15990

Nákrčník Dottie
Materiál: 79% akryl, 13% polyester,  
8% metalické vlákno. Barva: tmavě fialová  
s metalickými odlesky. Rozměry: 33,5 x 42 cm.  
S ozdobnými bambulemi.
3368 8

799,00 39990

Cardigan 
Materiál: 53% bavlna,  
40% polyester, 7% elastan.  
Barva: černá. S dlouhými rukávy.

799,00

59990

Sportovní bunda Active
Materiál: 100% polyester. 
Barva: černá se stříbrným 
zipem.

1399,00

49990

ZŮSTAŇTE V TEPLE

POMŮCKY  
D O  

D O M ÁC N O ST I

ORIGINÁLNÍ DEKORACE DO BYTU

Organizér na rám postele
Materiál: polyester. Barva: krémová  
s puntíkovaným vzorem.  
Rozměry: 40 x 85 x 4,5 cm.
3765 5

599,00

39990

Úložný box s uchy
Velký košík: 29 x 20 x 15 cm,   
malý košík: 26 x 17 x 14 cm. Černý a bílý vzor. 
Tyrkysová vnitřní podšívka. Provazová ucha. 
6392 5

699,00

34990

S 2860 5
M 2862 1
L 2881 1
XL 2944 7

vel. S 1165 0
vel. M 1312 8
vel. L 3152 6
vel. XL 1250 0
vel. XXL 0874 8

Šátek Boho Mix
Materiál: 100% polyester.  
Barva: bílá s potiskem.  
Rozměry: 90 x 90 cm. 
3316 7

299,00

15990

POHRAJTE  
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E

Trezírovací pistole na přípravu sušenek
Materiál: ABS + PS (tuba), PE (píst), PP (nádoba, 
šablony, trysky), mechanismus z nerezové oceli. 
Rozměry: 16,5 x 6 x 24,5 cm. Barva: růžová.  
13 šablon, 6 trysek. Není vhodné do myčky.
2814 2

699,00

29990

Parní nádoba do mikrovlnné 
trouby
Materiál: PP. Rozměry: 21 cm 
(průměr kromě úchytů) x 17 cm.
4503 9
599,00

29990

Pánev na lívance
Materiál: uhlíková ocel.  
Rozměry: 44,3 x 25,8 x 3,2 cm.
3758 0

699,00

39990

JIŽ OD 

29990



10 11

  s ozdobnou 
krajkou  

  Tvarující spodní 
sukně
pomáhá zeštíhlit 
oblast bříška, 
stehen a boků. 
Lze odepnout.  

 Modrozelené 
pouzdrové šaty 
 Materiál: 95% polyester 
a 5% spandex (šaty) , 
100% polyester (krajka). 
Barva: modrozelená.  

 1299,00 

 69990 
 vel. XL   1668 3 
 vel. XXL   1834 1 

  ploché bříško  

  ploché bříško  

  Bílá košile 
z vysoce kvalitní 
bavlněné směsi 
pro všechny 
formální 
příležitosti  

  zeštíhlující šaty 
v klasické tmavě 
modré barvě  

 Body s rolákem 
 Materiál: 98% viskóza, 2% elasten. 
Barva: krémová. Vysoký rolák, dlouhé rukávy, 
zpevňující část. 

 699,00 

 54990 

 vel. S   2037 0 
 vel. M   2619 5 
 vel. L   2038 8 
 vel. XL   2257 4 
 vel. XXL   2261 6 

 Košilové body 
 Materiál: 97% bavlna, 3% elastan. Barva: 
bílá. Zapínání na knofl íky. Tvarující část. 

 1399,00 

 69990 

 vel. M   4194 7 
 vel. L   4444 6 
 vel. XL   4463 6 

 Modré zeštíhlující šaty 
 Materiál: 94 % polyester, 
6 % elastan. Barva: tmavě 
modrá. Se zeštíhlující síťovinou. 

 799,00 

 59990 

 vel. S   9811 1 
  DETAILNÍ TABULKU VELIKOSTÍ NALEZNETE 

NA WWW.AVON.CZ  

 EUR 
S 36-38 88-90 63-65 77
M 40-42 94-99 69-74 78
L 44-46 104-109 79-84 79

XL 48-50 114-120 89-95 80

XXL 52-54 126-132 101-107 80

 pas   vnitřní délka nohavice    boky  

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  Klasická pouzdrová sukně 
s nadčasovým černobílým 
kostkovaným vzorem  

  Světlé skinny 
džíny Jeanetic 
z pohodlné, 
elastické látky.  

  DOPLŇTE SVŮJ ŠATNÍK  

 Skinny džíny 
Jeanetic 
 Materiál: 64% bavlna, 
35% polyester, 1% 
elastan. Barva: světle 
modrý denim. 

 1499,00 

 79990 

 Pouzdrová sukně 
Herringbone  
 Materiál: 97% polyester, 
3% elastan. Barva: šedá 
s kostkovaným vzorem. 

 999,00 

 49990 

 vel. M   3324 1 
 vel. XL   4206 9 
 vel. XXL   3550 1  

 vel. 36   9836 8 
 vel. 38   0107 3 
 vel. 40   1355 7 
 vel. 42   9838 4 
 vel. 44   4654 0 
 vel. 46   4214 3 
 vel. 48   0489 5 
 vel. 50   4216 8 
 vel. 52   4723 3 
 vel. 54   4657 3 

  Černé kalhoty 
z módní 
koženkové 
látky  

 Kalhotové legíny 
z umělé kůže 
 Materiál: 
81% polyester, 
17% viskóza, 
2% elastan. 
Umělá kůže. 
Barva: černá. 

 1199,00 

 59990 

 vel. S   1910 9 
 vel. M   4018 8 
 vel. L   1907 5 
 vel. XL   4651 6 

  Košilové šaty 
 Materiál: 
100% polyester. 
Barva: 
námořnická 
modrá, růžová, 
tmavě šedá, 
béžovošedá, 
khaki, žlutohnědá, 
s potiskem. Šaty 
s odnímatelným 
korzetem na 
šněrování (62 x 
15 cm). 

 1299,00  

  69990  
 S   0427 5 
 M   0618 9  
 L   0761 7 
 XL   0816 9 
 XXL   0437 4 

  velmi módní korzet:
zvýrazňuje pas
opticky zeštíhluje  

  POHRAJTE 
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  

  Zkontrolujte si rozměry uvedené v tabulce 
velikostí v katalogu nebo na www.avon.cz. Doplňky 
a oblečení mohou být vráceny pouze pokud nevykazují 
známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné 
hygienické nálepky.   

 

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90 100
M 40-42 86-91 69-74 94-99 101
L 44-46 96-101 79-84 104-109 102

XL 48-50 106-112 89-95 114-120 103
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132 104

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  délka    boky    pas  

  DETAILNÍ TABULKU VELIKOSTÍ NALEZNETE NA WWW.AVON.CZ  

hrudník

  JIŽ OD   

49990  



  Sheer 
Bronze
    0501 7  

  Sheer  
Peach  

  3749 9  

  Sheer 
Love  

  3739 0  

  Sheer 
Lilac

    3689 7  

3

2

1

  Black  
  0455 6  

  PÉČE O NEHTOVOU 
KŮŽIČKU  
  Okamžitě dodává nehtové 
kůžičce zdravý vzhled 
a nehtům lesk  

  ODLAKOVAČ 
NA NEHTY BEZ 
ACETONU S 
PANTHENOLEM   
  Šetrné složení účinně 
odstraňuje lak na nehty 
a zanechává 
nehty jemně 
provoněné  

  AH
A 

ky
se

lin
y a pečující vitam

in E  

  Ošetřující 
odlakovač 
na nehty bez 
acetonu 
 150   ml    0856 5 

 169,00  

  

  

  Korekční pero na nehty 
 3   ml    1255 9 

 169,00  

  
  

  Péče o nehtovou kůžičku 
 10   ml    0443 2 

 149,00  

  
  

  KOREKČNÍ PERO    
  Poskytuje přesnou 
a rychlou opravu 
manikúry   

  PÉČE O NEHTY SE 
ZLATÝMI ČÁSTEČKAMI  
  Posiluje nehty a dodává jim 
zářivý vzhled  

  Péče o nehty se zlatými částečkami 
 10   ml    2596 5 

 149,00  

  

  péče 
o nehty 

a nehtovou 
kůžičku  

  sí
la 

a perlový les k  

  po
si

luj

ící výtažky ze zlat a  

  VYŽIVUJÍCÍ 
KOMPLEX PRO 
PERLOVÝ LESK 
NEHTŮ  
  Posiluje nehty a dodává 
jim zdravý lesk  

  5990    5990    9990  

  9990  

  5990  

  Vyživující komplex pro perlový 
lesk nehtů 
 10   ml    

 149,00  

  
  

  Řasenka Spectralash  
 9   ml 

 269,00  
  

  9990  

  ŘASENKA 3 V 1 - OBJEM 
NA PŘÁNÍ
• až 8x větší objem řas*
• řasy bez žmolků a drolení 
•  klasický kartáček pro nanášení 

bez slepení

* Výsledky vědecké studie s umělými řasami.

  

CHTĚJTE 
VÍCE!

OBJEMNÉ

OBJEMNĚJŠÍ

NEJOBJEMNĚJŠÍ
nanášejte krouži

vým
 poh

yb
em

DEFINUJTE
  SVŮJ STYL

POMOCÍ 
DOKONALÉHO 

MAKE-UPU  



14 15

  Lily Soft Musk EDT 
 50   ml    1863 0 

 499,00    17990  
  

  17990  
  

  Silky Soft Musk EDT  
 50   ml    3276 3 

 499,00  

  Soft Musk EDT 
 50   ml    3646 7 

 499,00    17990  
  

bílá lilie, frézie, 
smyslný mošus

OKOUZLUJÍCÍ 
STYL  

  ŽENSKÝ 
STYL  

SMYSLNÝ 
STYL  
malina, 
konvalinka, 
smyslný mošus

  růže, jasmín, 
dřevitý mošus  

  Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Dreams  ( 150   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej Avon Dreams  ( 75   ml )
•   Avon Dreams EDP   ( 50   ml )
•   Avon Dreams EDP  ( 30   ml )
 5926 1  
  Hodnota sady:  1396,00 

  ledová hrušková granita, 
exotická lilie tygrovaná, 
ambra  

  Sada obsahuje: 
•   Avon Free EDP  ( 50   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej Avon Free   

( 75   ml )
•   Tělové mléko Avon Free  ( 150   ml )
 6585 4  
  Hodnota sady:  1019,00 

  39990  

  švestka, růže 
stolistá, bílé 
dřevo  

  LUXUSNĚ ATRAKTIVNÍ 
STYL
Bohaté a smyslné 
tóny vůně vám dodají 
přitažlivost, které nikdo 
neodolá...  

  39990  

  ČISTÝ MINIMALISTICKÝ STYL
Lehkost vzdušných květinových tónů 
vás obklopí kouzlem nenucenosti    ZAVRŠTE 

SVŮJ VZHLED 
TO U 

S P R ÁV N O U 
VŮN Í  

Sada Avon Free

Sada Avon Dreams



  6  
  8  
  10  

  

  

  

129,00 

Defi nujte svůj styl perfektní vůní  PLAY 
WITH YOUR 

STYLE & 
SCENT  

každý jen

  užijte si nekonečné kombinování 
podle momentální nálady  

  ozdobu posouvejte, 
dokud nedosáhnete 
požadovaného místa  

Speciální leték kampaň 15/2018
Platnost letáku: 18. 10. 2018 - 7. 11. 2018
www.avon.cz

  Podívej! Hýbu se!  
  Umístěte sem 
svůj prsten a 
zjistěte svoji 

velikost.   

CENY 
JIŽ OD 

  4990  

  Roztomilý náhrdelník s 
přívěskem ve tvaru medvídka, 
který hýbe hlavou 
a nožičkami!  

  POHRAJTE SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  

  Dodejte svému stylu 
špetku hravosti s tímto 

jedinečným
náhrdelníkem, který se 
hodí jak pro všední den, 

tak na party.  

  dé
lk

a 
60

-6
8 

cm
  

  Náhrdelník Ava Bear Heart 
 Náhrdelník: 60-68 cm. 
Přívěsek: 3,5 x 1,5 cm. 
 0682 5 

 399,00  

  19990  

 1475 3   vel. 6 - 16,5 mm 
 4046 9   vel. 8 - 18,1 mm 
 1518 0   vel. 10 - 19,75 mm 

 Prsten Sydnee 
 Velikost: 6, 8, 10.

  399,00 

  12990    4990  

  POHRAJTE 
SI SE STYLEM 
A  UŠE TŘE T E  

©
 C

 1
5/

20
18

/C
Z

/3
02

   
 

P
rin

te
d 

in
 P

ol
an

d 
by

 L
S

C
 C

om
m

un
ic

at
io

ns
 E

ur
op

e 
S

p.
 z

 o
.o

V 
př

íp
ad
ě,

 že
 n

ejs
te

 z 
jak

éh
ok

oli
v d

ův
od

u 
sp

ok
oje

n(
a)

 s
 vý

ro
bk

em
 fi r

m
y A

vo
n,

 
m
ůž

et
e 

jej
 d

o 
90

 d
ní 

vr
át

it n
eb

o 
vy

m
ěn

it 
pr

os
tře

dn
ict

ím
 va

ší 
AL

/v
aš

eh
o 

AG
.

Do
pl
ňk

y a
 o

bl
eč

en
í m

oh
ou

 
bý

t v
rá

ce
ny

 p
ou

ze
 p

ok
ud

 n
ev

yk
az

ují
 zn

ám
-

ky
 n

oš
en

í a
 n

eb
yly

 o
ds

tra
ně

ny
 vi

sa
čk

y a
 

oc
hr

an
né

 h
yg

ien
ick

é 
ná

lep
ky

.
Zá

ru
ka

 s
po

ko
jen

os
ti j

e 
do

da
te
čn

á 
vý

ho
da

 
po

sk
yto

va
ná

 s
po

leč
no

st
í 

AV
O

N
 a

 n
eo

vli
vň

uje
 V

aš
e 

pr
áv

a 
po

dl
e 

ob
ča

ns
ké

ho
 zá

ko
ník

u 
a 

zá
ko

na
 o

 o
ch

ra
ně

 s
po

tře
bi

te
le.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
ale

zn
et

e 
na

 w
w

w
.a

vo
n.

cz

Z
Á

R
U

K
A

 
S

P
O

K
O

J
E

N
O

S
T

I

  P
ot

ře
bu

je
te

 p
or

ad
it

 s
 k

os
m

et
ik

ou
 č

i 
m

ód
ou

? 
Js

em
 t

u
 p

ro
 V

ás
!

JM
É

N
O

 A
 P

Ř
ÍJ

M
E

N
Í

A
vo

n
 L

ad
y

/A
vo

n
 G

en
tl

em
an

  
E

M
A

IL
TE

L.

N
ab

íd
ka

 je
 p

lat
ná

 v 
ka

m
pa

ni 
15

/2
01

8 
od

 1
8.

 1
0.

 2
01

8 
- 7

. 1
1.

 2
01

8
a 

ne
bo

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. A

L/
AG

 m
ůž

e 
za

ko
up

it n
ejv
ýš

e 
50

 k
us
ů 

od
 k

až
dé

 n
ab

íd
ky

. U
ve

de
né

 c
en

y j
so

u 
v č

es
ký

ch
 k

or
un

ác
h 

(K
č)

 
vč

et
ně

 D
PH

. 

AV
O

N
 C

os
m

et
ics

, s
po

l. s
 r.

o.
Ka

ro
lin

sk
á 

66
1/

4
18

6 
00

 P
ra

ha
 8

Te
l: +

42
0 

29
6 

39
63

63

C
Z

1
2

7
0

3
2

4

  Toaletní vody roll-on  
  9  ml 
1.  Incandessence  0551 2
2.  Pur Blanca  0246 9
3.  Far Away  3706 9
4.  Perceive  2280 6
5.  Little Black Dress   0848 2

1

2

3

4

5


